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Emin Leydier, Ranska –
uusi tuotantolinja testilainerin ja aallotuskartongin
valmistukseen

suunnittelunopeus on 1500 m/min. 1000

tonnin päivätuotantoon yltävä Emin Ley-

dier on noussut Euroopan johtavien pak-

kauspapereiden valmistajien joukkoon.

Toimittajan teknologiasta antanee hyvin

myönteisen kuvan se, että Emin Leydier

tilasi kaiken prosessitekniikan Voithilta.

Tuotantolinja on One Platform Concept –

toteutus massankäsittelystä jälkikäsitte-

lyyn. 

Voithin kokonaistoimituksessa uusiokui-

dun käsittelylinjalle tullaan kiinnittämään

erityistä huomiota massan puhtauteen ja

massajakeen lujuuteen, jotta lopputuot-

teelle asetetut korkeat laatuvaatimukset

saavutetaan.

Voithin Wet End Process -tekniikka, joka

liittää massankäsittelyn paperikoneympä-

ristöön, tarjoaa paperinvalmistajalle mo-

nia etuuksia, massaan optimin homogee-

nisuuden, pulsaation minimoimisen sekä

yli 50 prosenttisen volyymilisän. Kaikki

tämä näkyy myönteisellä tavalla rainan

profiilissa.   

Emin Leydierin perheyritys perustettiin

1975. Yrityksen kotipaikka on Lyon. Uu-

siomassoista tehtyjä aallotuskartonkeja

yhtiö valmistaa noin 500 000 tonnia vuo-

dessa. Emin Leydier on hyvin ympäristö-

tietoinen. Valitsemalla Voithin kumppa-

nikseen on oiva osoitus Voithin prosessi-

tekniikan kyvystä yhdistää keskeisiä laa-

dullisia ja tuottavuudellisia tavoitteita

ympäristöstandardit parhaimmalla mah-

dollisella tavalla huomioon ottaen.

Emin Leydier valmistaa pakkauspapereita

neljässä tehtaassa Ranskassa ja yhdessä

tehtaassa Italiassa (aallotuskartonkeja

170 000 tonnia vuodessa). Tämän lisäksi

yhtiö on investoimassa uudelle alueelle 

– elytra – eteläisessä Ranskassa, jossa

tullaan tuottamaan elintarvikepakkauksia.

Prosessi

PM1 paperikoneella, jonka viiran leveys

on 6050 mm, tullaan valmistamaan kor-

kealaatuisia testlainer- ja aallotuskarton-

keja neliömassoille 70-110 g/m2. Koneen

Koko paperikonekonsepti hyödyntää Voith

Paperin viimeisintä prosessiteknologiaa.

Edistyksellinen tekniikka ja Voithin 

vankka kokemus uusiokuitujen proses-

soinnissa nopeakäyntisissä pakkauspape-

rikoneissa varmistaa sen, että koko tuo-

tantoprosessi on tehokas niin toiminnalli-

sesti kuin tuottavuudeltaankin tinkimättä

millään tavalla lopputuotteen laadusta.

Voith Paper Automation on mukana mit-

tavalla toimituksella. Tämän lisäksi Voith

vastaa asennuksesta ja strartin valvon-

nasta sekä detaljisuunnittelusta. Helpon

startin varmistamiseksi käyttö- ja kun-

nossapitohenkilöstön koulutukseen tul-

laan kiinnittämään erityistä huomiota.

Konerullat käsitellään VariFlexM pituus-

leikkurissa. Jotta leikkuri toimisi parhaal-

la mahdollisella tavalla PM1 perässä, leik-

kurin ajonopeus on 2500 m/min. Täysin

automaattisessa leikkurissa on lentävä

sauma, terien automaattinen asemointi

sekä rullien automaattinen käsittely. Vari-

Flex M on täysin koteloitu melun vaimen-

tamiseksi.

Kuva 1: Les Papeteries Emin
Leydier, Champblain/Laveyron 
(Drome) Ranskassa.

Kuva 2: Henkilöt vasemmalta 
oikealle: Rudolf Estermann, Thomas
Volkinsfeld, Voith Paper, Hugues
Leydier, Les Papeteries Emin Leydie-
rin toimitusjohtaja, Philippe Leydier,
Emin Leydier-ryhmän johtokunnan
puheenjohtaja, Jean-Louis Leydier,
uuden tehtaan projektipäällikkö.

Toukokuun alussa tänä vuonna, ranskalainen paperinvalmistaja

Emin Leydier tilasi Voithilta uuden tuotantolinjan PM1 testilainerin ja

aallotuskartongin valmistukseen. Mittavassa projektissa on kyse greenfield-

toimituksesta Nogent-sur-Seineen Ranskassa.
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